

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता देते आवेदन प्रारूप

(Healthcare)
(स्वास्थ्य एकाधारा)



Building blocks of life

APPLICATION No.: 14/0325/2170

APPLICATION DATE : 11/3/25

NAME of APPLICANT : **NIRMAL DUTTA**
आवेदक का नाम

AGE-YEARS वय-वर्ष SEX लिंग

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : SUBODH DATT

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: घोषपारा, हिंगलगंगा, नॉर्थ
62, GHOSH PARA, HINGALGANJ, NORTH
24 PARAGANAS, 743495, WEST BENGAL

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान अवासस्थान परिवार

八、烏鵲(大)烏鵲

- AS ABOVE -

OCCUPATION: 司机

BARBAR

~~MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहात्मक)~~

TOTAL ANNUAL INCOME :
कुल वार्षिक आय

$$4000 \times 12 = 48,000$$

(Attach Proof of income)
(आग का प्रमाण प्रतिक्रिया)

Page No. 7016 दोस्रा पृष्ठा

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):

Yes / No

Digitized by srujanika@gmail.com

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card (Attach Card, Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basic/Proof अन्य कोई संदर्भ
गरीबी रेता के जैसे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र जैसे साथ प्रोत्साहन करें)	जल वाष्प का प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र जैसे साथ प्रोत्साहन करें)	ठारपोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र जैसे साथ प्रोत्साहन करें)	

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE-

संसाधना द्वारा किये गये विज्ञानी का अवैज्ञानिकः

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/दॉक्टर से ज्ञाती को गई प्रतिवेदन संगी संलग्न
①	DIAGNOSIS - CATARACT - LE
②	SURGERY - LE - (STICS + IOL)

ASSISTANCE BEING AVALIABLE for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
क्या उद्देश्य के लिए कोई वित्त समर्पण किया जाना चाहिए मेरी जिम्मा है?

DECLARATION by APPLICANT: अप्लिकेटर का प्राप्ति घोषणा यह:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं दीप्तिशुद्ध हूं कि इस प्राप्ति में स्थिर विवरण में जानकारी के अनुसार सभी एवं उभयं जाहीं हैं। यदि कोई विवरण एवं कथन असत्य पाया जाता है तो मेरी मानविका विवरण की बात नहीं है।
- 2) मैं द्वारा कोई सामग्री या "कोशिका फाउंडेशन", से लोट या गई है, उसका उपयोग उसी उद्देश्य के पूर्ण के लिये विचार जायेगा, जो इस प्राप्ति में दिया गया है।
- 3) मैं पूर्ण रूप से इस विवरण का अधिकार नहीं देता हूं कि इस विवरण में दिया गया है। उसी का अधिकार या उपयोग की बात नहीं है।

AGREEMENT by APPLICANT (अप्लिकेटर का प्राप्ति)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस विवरण पर लगने वाला या अंगठी की तरफ संकेत, मैं (अप्लिकेटर) अपनी मानविकी की पूर्णता हूं एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके ज्ञातीयों" को जाखकृत करता हूं कि ये नाम, पता, फोटो और जो विवरण इस प्राप्ति में दिया गया है, उसे "कोशिका" एवं न्यासों, दाता, कल्याणी दूसरे अंगठीयों से जुड़ी विविधताओं और उपलब्धियों के लिये विक्षेपिता वीज विवरण में दिया गया है। यह विवरण का उपयोग एवं उपयोग के लिये अधिकृत है।
- 2) मैं (अप्लिकेटर): इस विवरण से सहमत हूं कि मेरे नाम, पता, फोटो और विवरण जो कि मानविका के उद्देश्यों में प्राप्ति हैं मुझे देता: मानविका का उपयोग नहीं बदला। इस विवरण में "कोशिका" एवं उसके ज्ञातीयों का विवरण अधिकृत वाला है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :

अप्लिकेटर की वालाभास का अंगठी का विवरण

Not Dukhi

AGREEMENT by HOSPITAL (इस्तेमाल करने का)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसका अधिकृत, इन्हाँको को ज्ञात करने वाला वाला को "कोशिका फाउंडेशन" से विवरण वाला है जो जाहीं है, जिसे इस (इस्तेमाल) मिस्त्र ने ज्ञात करने वाला करता है।

1) यह कि न हो कर्तव्य और न हो परिवर्तन वें विवरण वालाभास की गैर वालाभास संबंधित या विवरण अन्य स्रोत से उक्त दोनों वालाभास में सेवे या से रुप हो है, ऐसे कि इसने "कोशिका फाउंडेशन" से विवरण दिया है। यह "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा इसका होना जिसकी वालाभास होना यह नहीं जिसका ज्ञात हो जाता है। इस विवरण को उपयोग करने के लिये अधिकृत वाला है। इस विवरण को उपयोग करने के लिये अधिकृत वाला है।

2) "कोशिका फाउंडेशन" में तो गई मानविका के विवरण इसकी भी है। ऐसी इस वालाभास द्वारा दी गई मानविका का विवरण वाला वाला वाला है। इसने इसका दोनों वालाभास को दोनों वाला वाला वाला है। इसने इसका दोनों वालाभास को दोनों वाला वाला है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
वालाभास को लिये अंतिम स्वत्तुता*Dr. Shibashis Das*(Name of Dr. Regd. No. with Stamp)
M.B.B.S.
Gold Medallist
आदर्श विद्यालय विद्यालय
Reg. No. 10356*OPTIONAL STAMP IF ANY*(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)
SANKALP
नाम व पद-इस्तेमाल करने वाले वाले वाले

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

अन्तिम उपर्युक्त है।

SIGNATURE of TRUSTEE 1
वालाभास ।*S. Das*SIGNATURE of TRUSTEE 2
वालाभास ।*L. S. Das*